
1 
 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

  

2023.gada 20.decembris                            Nr.13 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst. 9.00, atklāta plkst.9.00 

 

Komitejas sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs 

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti: 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Izpilddirektora vietniece un Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja Ilze Krēmere 

Izpilddirektora vietniece izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papule, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietniece sporta jautājumos Viktorija 

Mogiļeviča, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes sporta speciāliste Eva Krastiņa, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja Niāra Zālīte, 

Juridiskās nodaļas vecākie juristi Linda Liepiņa, Jānis Buza. 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Silva Sprudzāne 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 29.novembra 

nolikumā “Mārupes novada 2023.gada sporta laureāts”. 

2. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. K.Š. 

3. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. E.P. 

4. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. T.K. 

5. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. R.K. 

6. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. L.S. 

7. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. E.B. 

8. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. M.A. 

https://www.marupe.lv/lv/kontakti/izglitibas-kulturas-un-sporta-parvalde/viktorija-mogilevica


2 
 

9. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. D.S. 

10. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. U.D. 

11. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. A.Ā. 

12. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. A.M. 

13. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. K.Z. 

14. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. P.B. 

15. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. K.K. 

16. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. M.G. 

17. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. M.B. 

18. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. O.M. 

19. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. R.A. 

20. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. R.K. 

21. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. R.V. 

22. Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 25.janvāra noteikumos 

“Kārtība, kādā Mārupes novada pašvaldība sadala valsts budžeta mērķdotāciju 

pašvaldības izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto 

pedagogu, pamata un vispārējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām”. 

23. Par 1.klašu atvēršanu 2024./2025.mācību gadā Mārupes novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādēs. 

24. INFORMATĪVS JAUTĀJUMS - Par Mārupes Valsts ģimnāzijas un Babītes 

vidusskolas 10.-12.klašu izglītojamo stipendijām. 

25. INFORMATĪVS JAUTĀJUMS - BUP LĪDZFINANSĒJUMS. 

 

Komitejas priekšsēdētājs lūdz deputātu balsojumu par Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta  

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt  komitejas sēdes darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt komitejas sēdi. 

 

 

 

1 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 29.novembra nolikumā 

“Mārupes novada 2023.gada sporta laureāts” 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

U.Šteinbergs iesaka nākotnē izskatīt nomināciju sadalījumu 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, 

balsojumā nepiedalās Guntis Ruskis, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

1.Izdarīt Nolikumā šādus grozījumus: 

1.1. 4.punktā datumu “2024.gada 2.februāris” aizstāt ar datumu “2024.gada 16.februāris”; 



3 
 

1.2. 21.punktā datumu “2024.gada 2.februārī” aizstāt ar datumu “2024.gada 16.februārī”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Nolikuma konsolidētu versiju. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Nolikuma 

konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

   

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

2 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Gatis 

Vācietis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “R.LAVIŅA sporta studija”, reģ. nr.40008254323, finansiālu atbalstu 

112,50 euro (viens simts divpadsmit euro un piecdesmit centi) apmērā, lai segtu izdevumus, kas 

saistīti ar tās pārstāvētā sportista K. Š., personas kods [..], dalību Latvijas Bērnu un Jaunatnes 

čempionātā hokejā - 2023./2024. gada sezonas sacensību posmu Ventspilī, Latvijā, 2023.gadā 

2.decembrī. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “R.LAVIŅA 

sporta studija”, reģ. nr.40008254323, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

3 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Gatis 

Vācietis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “R.LAVIŅA sporta studija”, reģ. nr.40008254323, finansiālu atbalstu 

112,50 euro (viens simts divpadsmit euro un piecdesmit centi) apmērā, lai segtu izdevumus, kas 

saistīti ar tās pārstāvētā sportista E. P., personas kods [..], dalību Latvijas Bērnu un Jaunatnes 

čempionātā hokejā - 2023./2024. gada sezonas  sacensību posmu Ventspilī, Latvijā, 2023.gadā 

2.decembrī. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 



4 
 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “R.LAVIŅA 

sporta studija”, reģ. nr.40008254323, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

4 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Gatis 

Vācietis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “R.LAVIŅA sporta studija”, reģ. nr.40008254323, finansiālu atbalstu 

112,50 euro (viens simts divpadsmit euro un piecdesmit centi) apmērā, lai segtu izdevumus, kas 

saistīti ar tās pārstāvētā sportista T. K., personas kods [..], dalību Latvijas Bērnu un Jaunatnes 

čempionātā hokejā - 2023./2024. gada sacensību posmā Ventspilī, Latvijā, 2023.gadā 2.decembrī. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “R.LAVIŅA 

sporta studija”, reģ. nr.40008254323, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

5 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Gatis 

Vācietis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Ivars Punculis, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “R.LAVIŅA sporta studija”, reģ. nr.40008254323, finansiālu atbalstu 

112,50 euro (viens simts divpadsmit euro un piecdesmit centi) apmērā, lai segtu izdevumus, kas 

saistīti ar tās pārstāvētā sportista R. K., personas kods [..], dalību Latvijas Bērnu un Jaunatnes 

čempionātā hokejā - 2023./24. gada sezonas sacensību posmā Ventspilī, Latvijā, 2023.gadā 

2.decembrī. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “R.LAVIŅA 

sporta studija”, reģ. nr.40008254323, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 



5 
 

 

 

6 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Gatis 

Vācietis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Orientēšanās federācija”, reģ. nr.40008021960, finansiālu 

atbalstu 300 euro (trīs simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā 

sportista L. S., personas kods [..], dalību treniņnometnē Faro, Portugālē, 2023.gadā no 

14.decembra līdz 30.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Latvijas Orientēšanās federācija”, 

reģ. nr.40008021960, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

7 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Gatis 

Vācietis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “R.LAVIŅA sporta studija”, reģ. nr.40008254323, finansiālu atbalstu 

112,50 euro (viens simts divpadsmit euro un piecdesmit centi) apmērā, lai segtu izdevumus, kas 

saistīti ar tās pārstāvētā sportista E. B., personas kods [..], dalību Latvijas Bērnu un Jaunatnes 

čempionātā hokejā - 2023./2024. gada sezonas sacensību posmā Ventspilī, Latvijā, 2023.gadā 

2.decembrī. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “R.LAVIŅA 

sporta studija”, reģ. nr.40008254323, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

8 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  



6 
 

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Gatis 

Vācietis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “R.LAVIŅA sporta studija”, reģ. nr.40008254323, finansiālu atbalstu 

112,50 euro (viens simts divpadsmit euro un piecdesmit centi) apmērā, lai segtu izdevumus, kas 

saistīti ar tās pārstāvētā sportista M. A., personas kods [..], dalību Latvijas Bērnu un Jaunatnes 

čempionātā hokejā - 2023./2024. gada sezonas sacensību posmā Ventspilī, Latvijā, 2023.gadā 

2.decembrī. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “R.LAVIŅA 

sporta studija”, reģ. nr.40008254323, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

9 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Gatis 

Vācietis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Valmieras Vieglatlētikas klubs”, reģ. nr.  50008024371, finansiālu 

atbalstu 443,35 euro (četri simti četrdesmit trīs euro un trīsdesmit pieci centi) apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista D. S., personas kods [..], dalību skriešanas 

treniņnometnē “Lloret de mar”, Spānijā,  no 2023.gada 6.decembra līdz 2024.gada 4.janvārim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu “Valmieras Vieglatlētikas 

klubs”, reģ. nr. 50008024371, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

10 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Eva Krastiņa 

Lēmumprojektā uz domes sēdi nepieciešami precizējumi tekstā izvērtējot vai tās ir valsts nozīmes 

sacensības vai vietējās nozīmes sacensības. 

 



7 
 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Gatis 

Vācietis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Skriešanas skola”, reģ. nr.40008250586, finansiālu atbalstu 406,63 

euro (četri simti seši euro un 63 centi) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās 

sportistes U. D., personas kods [..], dalību  treniņnometnē, Albufeirā, Portugālē, no 2023.gada 

19.decembra līdz 2024.gada 9.janvārim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Skriešanas skola”, reģ. 

nr.40008250586, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

11 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Eva Krastiņa 

Līdz domes sēdei nepieciešams noskaidrot informāciju par sacensībām pie visiem 

lēmumprojektiem, kas saistīti ar biedrību “Mārupes Hokeja savienība”. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Gatis 

Vācietis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Mārupes Hokeja savienība”, reģ. nr. 40008228123, finansiālu atbalstu 

426,66 euro (četri simti divdesmit seši euro un sešdesmit seši centi) apmērā, lai segtu izdevumus, 

kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista A. Ā., personas kods [..], dalību sacensībās “Road to the 

success winter invitation”, Polijā  2023.gadā 27.-31.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “Mārupes Hokeja 

savienība”, reģ. nr.40008228123, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

12 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Gatis Vācietis, Guntis 

Ruskis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, 

balsojumā nepiedalās Mārtiņš Bojārs, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 



8 
 

1. Piešķirt biedrībai “Mārupes Hokeja savienība”, reģ. nr.40008228123, finansiālu atbalstu 

426,66 euro (četri simti divdesmit seši euro un sešdesmit seši centi) apmērā, lai segtu izdevumus, 

kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista A. M., personas kods [..], dalību sacensībās “Road to the 

success winter invitation”, Polijā  2023.gadā 27.-31.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “Mārupes Hokeja 

savienība”, reģ. nr.40008228123, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

13 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Gatis 

Vācietis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Mārupes Hokeja savienība”, reģ. nr.40008228123, finansiālu atbalstu 

426,66 euro (četri simti divdesmit seši euro un sešdesmit seši centi) apmērā, lai segtu izdevumus, 

kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista K. Z., personas kods [..], dalību sacensībās “Road to the 

success winter invitation”, Polijā  2023.gadā 27.-31.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “Mārupes Hokeja 

savienība”, reģ. nr.40008228123, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

14 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Gatis 

Vācietis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā 

nepiedalās Līga Kadiģe, Ivars Punculis, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Mārupes Hokeja savienība”, reģ. nr. 40008228123, finansiālu atbalstu 

200,00 euro (divi simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista 

P. B., personas kods [..], dalību sacensībās “Road to the success winter invitation”, Polijā  

2023.gadā 27.-31.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 



9 
 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “Mārupes Hokeja 

savienība”, reģ. nr.40008228123, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

15 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Gatis 

Vācietis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Mārupes Hokeja savienība”, reģ. nr.40008228123, finansiālu atbalstu 

426,66 euro (četri simti divdesmit seši euro un sešdesmit seši centi) apmērā, lai segtu izdevumus, 

kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista K. K., personas kods [..], dalību sacensībās “Road to the 

success winter invitation”, Polijā  2023.gadā 27.-31.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “Mārupes Hokeja 

savienība”, reģ. nr.40008228123, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

16 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Gatis 

Vācietis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Mārupes Hokeja savienība”, reģ. nr.40008228123, finansiālu atbalstu 

200,00 euro (divi simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista 

M. G., personas kods [..], dalību sacensībās “Road to the success winter invitation”, Polijā  

2023.gadā 27.-31.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “Mārupes Hokeja 

savienība”, reģ. nr.40008228123, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 



10 
 

17 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Gatis 

Vācietis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

 

1. Piešķirt biedrībai “Mārupes Hokeja savienība”, reģ. nr.40008228123, finansiālu atbalstu 

426,66 euro (četri simti divdesmit seši euro un sešdesmit seši centi) apmērā, lai segtu izdevumus, 

kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista M. B., personas kods [..], dalību sacensībās “Road to the 

success winter invitation”, Polijā  2023.gadā 27.-31.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “Mārupes Hokeja 

savienība”, reģ. nr.40008228123, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

18 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Gatis 

Vācietis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Mārupes Hokeja savienība”, reģ. nr.40008228123, finansiālu atbalstu 

426,66 euro (četri simti divdesmit seši euro un sešdesmit seši centi) apmērā, lai segtu izdevumus, 

kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista O. M., personas kods [..], dalību sacensībās “Road to the 

success winter invitation”, Polijā  2023.gadā 27.-31.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “Mārupes Hokeja 

savienība”, reģ. nr.40008228123, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

19 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Eva Krastiņa 

 



11 
 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Gatis 

Vācietis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Mārupes Hokeja savienība”, reģ. nr. 40008228123, finansiālu atbalstu 

426,66 euro (četri simti divdesmit seši euro un sešdesmit seši centi) apmērā, lai segtu izdevumus, 

kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista R. A., personas kods [..], dalību sacensībās “Road to the 

success winter invitation”, Polijā  2023.gadā 27.-31.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “Mārupes Hokeja 

savienība”, reģ. nr.40008228123, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

20 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Gatis 

Vācietis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Mārupes Hokeja savienība”, reģ. nr.40008228123, finansiālu atbalstu 

426,66 euro (četri simti divdesmit seši euro un sešdesmit seši centi) apmērā, lai segtu izdevumus, 

kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista R. K., personas kods [..], dalību sacensībās “Road to the 

success winter invitation”, Polijā  2023.gadā 27.-31.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “Mārupes Hokeja 

savienība”, reģ. nr.40008228123, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

21 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Gatis 

Vācietis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 



12 
 

1. Piešķirt biedrībai “Mārupes Hokeja savienība”, reģ. nr. 40008228123, finansiālu atbalstu 

200,00 euro (divi simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista 

R. V., personas kods [..], dalību sacensībās “Road to the success winter invitation”, Polijā  

2023.gadā 27.-31.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “Mārupes Hokeja 

savienība”, reģ. nr.40008228123, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

22 

Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 25.janvāra noteikumos 

“Kārtība, kādā Mārupes novada pašvaldība sadala valsts budžeta mērķdotāciju 

pašvaldības izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto 

pedagogu, pamata un vispārējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām” 

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Gatis Vācietis, Guntis 

Ruskis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” 1 

(Mārtiņš Bojārs), Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1.Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 25.janvāra noteikumos “Kārtība, 

kādā Mārupes novada pašvaldība sadala valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldības izglītības 

iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu, pamata un vispārējās 

izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām” (turpmāk – Noteikumi) šādu grozījumu: 

1.3. 7.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“7. Pašvaldības izglītības iestāžu pedagogu zemāko mēneša darba algas likmi nosaka 

atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr.445 “Pedagogu darba 

samaksas noteikumi”, Ministru kabineta rīkojumiem un Pašvaldības domes 

lēmumiem.” 

 2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.janvārī. 

 3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Noteikumu konsolidētu versiju. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt 

Noteikumu konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 23 

Par 1.klašu atvēršanu 2024./2025.mācību gadā Mārupes novada pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs 

Ziņo Liene Šmite 

 

http://www.marupe/


13 
 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Gatis 

Vācietis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Noteikt 1.klašu skaitu 2024./2025.mācību gadā:  

Izglītības iestāde 
Paralēlklases 

1.maiņā 

Mārupes ģimnāzija 4 

Mārupes pamatskola 7 

Jaunmārupes pamatskola 5 

Skultes sākumskola 1 

Babītes vidusskola 7 

Salas sākumskola 2 

kopā 26 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 10.51 

 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:   /paraksts/                                    Mārtiņš Bojārs            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre:                       /paraksts/                                   Silva Sprudzāne 
 


